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Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.:

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Woclawy w ramach projektu pn. ,,Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach Blotnik i Cedry Male, Koszwaly i Woclawy
w Gminie Cedry Wielkie”

Zapytanie 1.

Uprzejmie prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej:
1) dokumentacji geologicznej dotyczqcej niniejszego przetargu, a w przypadku jej braku
0 okreslenie rodzaju gruntéw i poziomu wody gruntowej
2) formularza ofertowego oraz pozostalych zalqcznikéw dotyczqcych czesci formalnej,
w formie edytowalnej
3) przedmiardéw robot w wersji edytowalnej np. Norma ATH
Odpowied?:
1) Na sironie internetowej www.cedry-wielkie.pl w zaktadce Najnowsze przetargi oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Cedry Wielkie dnia 24.07.2014r. zostala
zamieszczona opinia geotechniczna
2) Formularz oferty oraz zalqczniki w formie edytowalnej zostaly zamieszczone na
sironie internetowej www.cedry-wielkiepl w zakladce Najnowsze przetargi oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Cedry Wielkie dnia 16.07.2014r.
3) Na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl w zakladce Najnowsze przelargi oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Cedry Wielkie dnia 24.07.2014r. zostal
zamieszczony przedmiar w wersji edytowlanej
4)
Zapytanie 2.
Zwracamy sie z prosbq o zalqczenie schematow elekirycznych szaf sterowniczych istniejqcych
pompowni, ktére majq by¢ zintegrowane w jednym systemie monitoringu. Samo podanie
nazwy producenia nic nie wnosi. Nalezy uscislic na jakich sterownikach funkcjonujq.
I okresli¢ czy w starszych pompowniach, w ktérych nie ma monitoringu, czy jest miejsce na
dolozenie sterownikéw monitoringu, czy tez bedzie wymagane zastosowanie calkiem nowych
szaf. Zatem prosimy rowniez o zalqczenie zdjeé szaf elektrycznych, co Jjest niezbedne do
prawidfowej wyceny.
Odpowieds:
Na stronie internetowej www.cedry-wielkie.pl w zakladce Najnowsze przetargi oraz
w  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Cedry Wielkie dnia 24.07.2014r. zostaly
zamieszczone schematy elekiryczne szaf sterowniczych istniejqcych przepompowni (schematy
elektryczne 01 i schematy elektryczne 02). Wykonawca na podstawie udzielonych przez
Zamawigjqcego odpowiedzi, zalqczonych do odpowiedzi materialéw, zaproponowanych w
SIWZ oraz w ogloszeniu o zaméwieniu rozwiqzar dotyezacych monitoringu Tub ewentualnej
wizji lokalnej winien przewidzie¢ konieczno$é zastosowania nowych szaf sterowniczych.
Na stronie internefowej www.cedry-wielkie.pl w zakladce Najnowsze przetargi oraz
w  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Cedry Wielkie dnia 24.07.2014r. zostaly
zamieszczone zdjecia istniejqcych szaf sterowniczych.
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Zapytanie 3.
Prosze o udostepnienie w formie edytowalnej Oferty oraz zatqcznikéw do oferty.

OdpowiedZ:

Formularz oferty oraz zalqczniki w formie edytowalnej zostaly zamieszczone na stronie
internetowej www.cedry-wielkie.pl w zakladce Najnowsze przetargi oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Gminy Cedry Wielkie dnia 16.07.2014r.

Zapytanie 4.

Czy Zamawiajqcy bedzie pobieral oplate za zajecia pasa drogowego?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy za zajecie pasa drogowego przy drogach gminnych nie bedzie pobierat oplaty.

Zapytanie 5.
Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje si¢ wycinke drzew lub krzewow. Czy

Zamawiajqcy posiada decyzje na wycinke drzew i krzewdw?

Odpowieds:
W ramach niniejszej inwestycji nie przewiduje sie wycinki drzew lub krzewow.

Zapytanie 6.

Po czyjej stronie lezy uzyskanie decyzji — i poniesienie jej kosztéw —w sprawie wycinki drzew
i krzewow niezinwentaryzowanych?

Odpowiedz:

W przypadku koniecznosci dokonania wycinki drzew i krzewow niezinwentaryzowanych
uzyskanie ewentualnej decyzji zezwalajqcej na ich wyciecie bedzie nalezato do
Zamawiajqcego. Ewentualne koszty wycinki pokrywa Wykonawca.

Zapytanie 7.
Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacjq bqdz decyzjami organdw administracji publicznej

/ samorzqdowej lub / i podmiotéw trzecich, kidrych tres¢ moze mie¢ wplyw na realizacje
przedmiotu zaméwienia bqdi tez jego wyceng (np. uzgodnienie z wiascicielami [ub
zarzadcami nieruchomosci na ktérych prowadzone majq byc roboty)? Jesli tak, prosimy o
udostepnienie.
Odpowieds:
Na stronie internetowej www.cedry-wielkiepl w zakladce Najnowsze przetargi oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Cedry Wielkie dnia 24.07.2014r. zostaly
zamieszczone decyzje i uzgodnienia uzyskane przez zamawiajqcego, a mianowicie:

a) Pozwolenie wodno — prawne

b) Uzgodnienie Zarzadu Melioracji i Urzqdzer Wodnych Wojewddztwa Pomorskiego

¢) Decyzje uzgadniajqcq lokalizacje sieci kanalizacji sanitarnej wydanq przez Zarzqd

Powiatu Gdanskiego
d) Uzgodnienie Energa — Operator S.A.
e) Uzgodnienie Orange
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Zapytanie 8.

Czy w ramach niniejszego zamowienia w zakres obowiqzkow Wykonawcy wchodzi
odtworzenie nawierzchni drog/chodnikow/sciezek rowerowych itp.? Jezeli tak, prosimy
o udostepnienie dokumentacji dotyczqcej tego zakresu robot wskazujqcej m.in. zakres prac
oraz przewidywang technologie wykonania (np. projekty drogowe, uzgodnienia, decyzje, itp.)
Odpowied?:

W ramach zamodwienia nalezy po wykonaniu inwestycji przywrocié stan pierwotny drog,
chodnikow i wjazdéw. Zamawiajqcy nie posiada dodatkowej dokumentacji w tym zakresie.

Strona3






